
 

 
KLAIPĖDOS EDUARDO BALSIO MENŲ GIMNAZIJOS 

PAGRINDIMAS DĖL PREKIŲ/PASLAUGŲ/DARBŲ NEPIRKIMO IŠ CPO 

2024 METAI 

 

Eil. 

Nr. 

PIRKIMO PAVADINIMAS PIRKIMO BŪDO 

PASIRINKIMAS 

PAGRINDIMAS DĖL ATSISAKYMO PIRKTI IŠ CPO 

KATALOGO 

1. Ūkinių prekių pirkimas Mažos vertės  

neskelbiama apklausa 

Reikiamų prekių nėra CPO kataloge. Pirkimas bus 

vykdomas neskelbiamos apklausos būdu. 

2. Montavimo paslaugų pirkimas Mažos vertės 

neskelbiama apklausa  

Reikiamų paslaugų nėra CPO kataloge. Pirkimas bus 

vykdomas neskelbiamos apklausos būdu. 

3. Vadovėlių pirkimas Mažos vertės  

neskelbiama apklausa 

Reikiamų prekių nėra CPO kataloge. Pirkimas bus 

vykdomas neskelbiamos apklausos būdu. 

4.  Vidaus patalpų remonto darbų 

pirkimas 

Mažos vertės  

neskelbiama apklausa 

Atliekamiems darbams trumpas terminas. Atliekant 

neskelbiamą apklausą numatoma darbų vertė mažesnė kaip 

15 000 eurų be PVM. 

5. Oro kondicionierių įrengimo darbų 

pirkimas 

Mažos vertės  

neskelbiama apklausa 

Reikiamų prekių nėra CPO kataloge. Pirkimas bus 

vykdomas neskelbiamos apklausos būdu. 

 


